
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
9 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

25 травня 2021 р. №609

Про розгляд листа Полтавської обласної
прокуратури №31-1888вих-21 від 31.03.2021 року
«Про вжиття заходів щодо інвентаризації
та оформлення прав користування
полезахисних лісових смуг, розташованих
в межах Гребінківської міської територіальної громади»

Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», ст. ст. 12, 78, 791, 80, 83, 184 Земельного кодексу України, ст. ст. 26,
35 Закону України «Про землеустрій», Закону України №2498 «Про внесення
змін до деяких законодавчих актів України щодо вирішення питання
колективної власності на землю, удосконалення правил землекористування у
масивах земель сільськогосподарського призначення, запобігання рейдерству та
стимулювання зрошення в Україні», Постанови КМУ №476 від 05.06.2019р
«Про затвердження Порядку проведення інвентаризації земель та визнання
такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України»,
«Правил утримання та забезпечення полезахисних лісових смуг, розташованих
на землях сільськогосподарського призначення» затверджених постановою
КМУ 22.07.2020 №650, з метою приведення у відповідність до чинного
законодавства документів на земельну ділянку комунальної власності
територіальної громади, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань
містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, земельних
відносин, природокористування, на підставі поданих документів, Гребінківська
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Гребінківської міської ради
(Ідентифікаційний код юридичної особи 04057406) провести інвентаризацію
полезахисних лісових смуг, розташованих на землях сільськогосподарського
призначення на території Гребінківської міської територіальної громади
Лубенського району Полтавської області.
2. Виконавчому комітету Гребінківської міської ради замовити виготовлення

технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації полезахисних
лісових смуг, розташованих на землях сільськогосподарського призначення на
території Гребінківської міської територіальної громади Лубенського району
Полтавської області у суб’єктів господарювання, які згідно закону можуть
виступати розробниками документацій із землеустрою.



3. Розроблену технічну документацію представити сесії міської ради на
розгляд та прийняття рішення по суті.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури,
земельних відносин, природокористування (С.І. Іванюта).

Міський голова В.І. Колісніченко


